MM.
Proc. ne Co; 2
Fis. FesAA
Resp. <

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS ,
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º 740712021

Ementa: Informações sobre Protocolo nº
2708/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente

O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos
regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado à Excelentissima
Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Quais providências foram tomadas relativas ao Protocolo nº
2708/2020?

Qual o trâmite do processo?

O mesmo já foi atendido?

Em caso negativo, por qual motivo?

Justificativa :

Moradores da região questionam esse vereador acerca do
assunto.

Valinhos, aos 26 de julho de 2021.

Aliados
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br o ço 3
+

eo Ea
—